
UCHWAŁA NR XX/125/2020 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kościerskiego, Rada Gminy 
Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Pozbawia się kategorii drogi gminnej i wyłącza z użytkowania drogę gminną Nr 184013G zlokalizowaną na 
działkach oznaczonych nr ewidencyjnymi: 68/1, 89, 260/19, 288/3,  obręb ewidencyjny Śluza, Gmina Lipusz; 
309/3, obręb ewidencyjny Szklana Huta, Gmina Lipusz oraz 26- część, 485- część, 498- część, 501- część, 286- 
część, 211/1, 280/4, obręb ewidencyjny Tuszkowy, Gmina Lipusz (droga Śluza-w kier. Kalisza). 

§ 2.  

 Lokalizacja drogi o której mowa w § 1 przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 4.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

Id: 0FD2D596-E7CC-41A5-B4D2-B8D5C6A94922. Podpisany Strona 1



 

Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
1

 d
o

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
/1

2
5

/2
0

2
0

 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Li

p
u

sz
 

z 
d

n
ia

 1
0

.0
8

.2
02

0
 r

. 

Id: 0FD2D596-E7CC-41A5-B4D2-B8D5C6A94922. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały dotyczy drogi gminnej Nr 184013G w ciągu ulicy Jesiennej w Śluzie w kierunku Kalisza
(dz. nr: 68/1, 89, 260/19, 288/3, obręb ewidencyjny Śluza, 309/3, obręb ewidencyjny Szklana Huta oraz 26-
część, 485- część, 498- część, 501- część, 286- część, 211/1, 280/4, obręb ewidencyjny Tuszkowy).

Zgodnie z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r.
poz. 470) pozbawienie dróg kategorii dróg gminnych i wyłączenie z użytkowania następuje w drodze uchwały
rady gminy po zasięgnięciu opinii zarządu powiatu. Zarząd Powiatu Kościerskiego Uchwałą Nr 84/83/2020
z dnia 26 czerwca 2020 r. pozytywnie zaopiniował propozycję pozbawienia kategorii przedmiotowej drogi.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska 

Id: 0FD2D596-E7CC-41A5-B4D2-B8D5C6A94922. Podpisany Strona 1




